EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 01/2024

PROCESSO Nº: 03/2024.
ORIGEM: Contratação Direta, conforme Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Suelen Monise Pereira Sain.
OBJETO: Aquisição de água mineral para uso dos vereadores, servidores e visitantes
da Câmara Municipal de Itapagipe/MG, durante o exercício de 2024, com entrega de
forma fracionada, conforme especificações e quantidades descritas neste Documento
de Formalização da Demanda (DFD).
VALOR ESTIMADO: R$ 1.993,00 (Mil, novecentos e noventa e três reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.30.07 - Material de
Consumo – Gêneros de Alimentação.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024.

Itapagipe/MG, 11 de janeiro de 2024.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –